
Objednávka č.: 126/2020 
 

Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 
 

I. Smluvní strany 
Prodávající: 
Jméno/Název:   BAZENSERVIS, s.r.o. 
IČ, DIČ:    64791661, CZ64791661 
Místo podnikání/Sídlo:  Čapkova 538, 517 21, TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ 
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Hradci Králové  
                         uvedený pod s. značkou C 9692 
bankovní spojení:   

      e-mail, tel.:    
zastoupen:   Ing. Jiří Kubec jednatel společnosti 

a 
Kupující: 
                         Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:   
e-mail, tel.:    
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže uvedenou 
kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 
 
Předmět koupě: dodávka, dopravu a předvedení 1ks stroje automatického bazénového vysavače 

Dolphin Wave 100 s dálkovým ovládáním a wonder brush kartáči (dle přiložené cenové nabídky  

č. 77/20) pro Městský plavecký bazén Nymburk, Boleslavská třída čp. 319 o velikosti 25 m x 10 m, 

hloubce 1,5 až 4 m a spárovaným keramickým obkladem. 

Požadované doklady:  prohlášení o shodě výrobku   
Termín dodání:       do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy 

 
III. Kupní cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

 
       Výše:                74.000,-Kč bez DPH,       89.540,-Kč s DPH 
       Další platební podmínky: Úhrada bude provedena po převzetí zboží na základě vystavené 

                          faktury s uvedenými jednotkovými cenami.  

       Splatnost:            14 dnů  

 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese prodávající. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které bude 
potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 
 
Smluvní pokuty:  
V případě prodlení prodávajícího s dohodnutým termínem předání zboží kupujícímu z důvodu na 
straně prodávajícího, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i 
započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má kupující právo vyúčtovat (vyfakturovat) 
prodávajícímu. 



V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktury) bude účtováno kupujícímu za 
každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky. 
 
Záruka: 2 roky od převzetí zboží   

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.  
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
 
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru 

smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouvy nabývá platnosti a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tento souhlas se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních 

údajů, i osobních a citlivých údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají zároveň 

tímto městu Nymburk svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených 

osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, 

evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 

 
 
 
 
V Týništi nad Orlicí dne 29.04.2020              V Nymburce dne 23.04.2020 
 
 
 
Za stranu prodávající:                Za stranu kupující:  
 
 
 
 
 
…………………………………………               ………………………………………… 
Ing. Jiří Kubec jednatel spol.                                   Ing. Tomáš Mach, Ph. D. 
 
 
                                            

 
 
 


